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Bezpieczeństwo w ruchu drogowym -
instalacja jednostanowiskowa

Cena brutto 499,00 zł

Cena netto 405,69 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy bezpieczenstwowruchujed

Kod producenta bezpieczenstwowruchujed

Opis produktu

Instalacja jednostanowiskowa - licencja na 20 komputerów

Program edukacyjny dla uczniów szkoły podstawowej. Przy jej pomocy uczniowie poznają zasady bezpieczeństwa ruchu
drogowego oraz różne, konkretne sytuacje w ruchu drogowym, z jakimi mogą się spotkać w codziennym życiu, łącznie z
zagadnieniem bezpiecznej drogi do szkoły i zasadami udzielania pierwszej pomocy.
 

Nauka przez zabawę
Program dzieli się na dwie główne części. Część teoretyczna składa się z następujących zagadnień: zasady poruszania się
pieszych, rowerzystów oraz kierujących pojazdami mechanicznymi, znaki drogowe (według podziału na znaki ostrzegawcze,
zakazu, nakazu, informacyjne itd. łącznie z sygnałami świetlnymi oraz poleceniami policjanta), ponadto kwestia bezpiecznej
drogi do szkoły oraz zasady udzielania pierwszej pomocy.
 

Interaktywność
Druga część - służąca zarówno zabawie, jak i ćwiczeniom - zawiera gry służące utrwaleniu zdobytej wiedzy: grę
„Chińczyk“, związaną tematycznie z ruchem drogowym, pytania testowe, określanie nazw znaków drogowych, ustawianie na
skrzyżowaniu brakujących znaków drogowych, kolorowanie znaków, uzupełnianie obowiązkowego wyposażenia roweru oraz
rowerzysty, wybór bardziej bezpiecznej drogi do szkoły oraz pytania o to, w jakiej kolejności przejadą uczestnicy ruchu
drogowego dane skrzyżowanie.
 

Program ten, dzięki swojej wyjątkowej szacie graficznej oraz dużej dawce informacji, wspaniale spełnia swoje
zadanie wykorzystania w nauce i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z zakresu znajomości zasad ruchu
drogowego.
 

Program jest odpowiedni dla wszystkich typów tablic dotykowych, może być używany w salach komputerowych.
 

Instalacja jednostanowiskowa

tę opcję proszę wybrać w sytuacji, gdy komputery nie są podłączone do jednej szkolnej sieci (w dzisiejszych czasach bardzo
rzadka sytuacja). Programy muszą być wtedy zapisane na każdym PC, aktywację należy przeprowadzać na każdym PC osobno
(jest to czasochłonne).
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